REEUBL]KA SHQ]’PERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

i N !
i
VENDIM -

Nr. 3, Daté 21.07.2015

PER

MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER “LINJEN E RE TE FURNIZIMIT ME
UJE TE UJESJELLESIT, DURRES”, ME SHTRIRJE NiE QARKUN DURRES DHE
QARKUN LEZHIE

Né& mbéshtetje t& neneve 27 dhe 28 t& Ligjit nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin
dhe Zhvillimin e Territorit™, nenit-19 t& Vendimit nr. 408, daté 13.05.2015 t& Késhillit t&
Ministrave “Pér miratimin e Rregullores s& Zhvillimit t& Territorit”, Vendimit nr. 877, daté
03.10.2013 t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér pérbérjen e Ké&shillit Kombétar t& Territorit”, me
propozimin e Ministris€ s€ Transportit dhe Infrastrukturés, Késhilli Kombétar i Territorit,

YENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s& Ndértimit pér “Linjén e re & furnizimit me ujé t& Ujésjellésit
Durrés”, me shtrirje né Qarkun Durrés dhe Qarkun Lezhg, dhe subjekt aplikues “Njésia e
Zbatimit & Projektit t& Bankés Botérore™ prané Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Ujésjellés-
Kanalizimeve dhe kérkesé t€ Ministris€ s& Transportit dhe Infrastrukturés.

2. Harta e Planvendosjes sé Strukturave bashkélidhet si pjesé pérbérése e kétij vendimi.

3. Ngarkohet Ministria e Transportit dhe Infrastrukturés pér 1éshimin e Formularit t& Lejes
s& Ndértimit.

4. Ngarkohet Ministria e Transportit dhe Infrastrukturés dhe Njésité e Qeverisjes Vendore
pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né& fuqi menjé&heré.




ZEVENDES KRYETARE E KKT

EDMOND

T #

MINISTER I TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURES

SEKRETARE E KKT

ADELINA GRECA

DREJTORE E AGIENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT



